
• 

COMUNE DI LURAS 


Provincia di Sassari 

Ordinanza n 33/2018 
IL SINDACO 

CONSIDERATO CHE nei giorni 06-07-08-09-13 Ottobre dell'anno duemiladiciotto, a cura del 
comitato promotore, si svolgeranno i festeggiamenti in onore della santa patrona con spettacoli e 
processioni religiose nelle vie e piazze di questo comune; 

RITENUTO CHE per rendere più agevoli e sicure dette manifestazioni, e per ragioni di pubblica 
incolumità, si rende assolutamente necessario regolamentare il traffico e la sosta di tutti gli 
autoveicoli nei giorni succitati e nelle vie e nelle piazze interessate da dette manifestazioni; 

VISTI gli artt.5, comma 3, 6 e 7 del CO.S., approvato con O.Lgs 30 Aprile 1992, n.285; 

VISTO il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del CO.S", approvato con D.P.R. 16 .12.1992, 
n01495; 

VISTO il O. 19s. 18.8.2000, N°167, recante il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti 
locali; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi. 

ORDINA 

Dalle ore 10.00 del 6 ottobre duemiladiciotto e nei giorni 7-8-9-13 Ottobre dell'anno 
duemiladiciotto è vietato il transito e la sosta di tutti i veicoli nelle seguenti vie e piazze: 

Piazza Rosario; 
Via Nazionale, da Piazza Rosario fino all'intersezione con viale POi 
Via Regina Margherita; 
Via Nuova; 
Via Toveddu, 
Via XX Settembre. 
La polizia locale e gli agenti della forza pubblica sono incaricati di osservare e far osservare il 

pieno rispetto della presente ordinanza 

Dalla residenza municipale, lì -5.10.2018. 

Il Sindaco 
(Arch. Maria Giusepp'na Careddu) 


